
Art. 39015
POČÍTAČ SIGMA PL 5000 SPEEDMASTER

AU
TO

Automatická změna displeje

Denní počet km/míle

Denní doba jízdy

Celkový počet km

Přesný čas

Ukazatel rychlosti 

Velikost kol

FUNKCE:

KM M

KMH/MPH

SET
WS

5-ti funkční cyklistický počítač
1 držák s kabelem a snímačem
1 magnet + objímka (pro uchycení na paprsek výpletu kola)
1 menší + 1 větší černý gumový kroužek (pro upevnění držáku počítače na řídítka a snímače na vidlici 
– použít podle průměru řídítek a vidlice)

OBSAH BALENÍ

Montáž na jízdní kolo proveďte podle obrázků v originálním návodu, 
který je součástí balení počítače.

MODE
K odvolání funkce.
Při nastavování pro potvrzení

RESET
Návrat funkcí                       (počet km/mil za den)              vynulování denní jízdní doby.KM M

AU
TO AUTOMATICKÁ ZMĚNA FUNKCÍ

Stiskněte tlačítko MODE, dokud se na displeji neobjeví             / 

Během jízdy ukazuje AUTO jen                                  a             (stopky),             (celkové km) se zobrazí jen při stání. Stisknutím  MODE se vypíná  

Použijte MODE ke změně funkcí                                           a             (stopky).

AU
TO KM M

KM M AU
TO

KM M

SET
WS VELIKOST KOL

Stisknout tlačítko MODE, až se na displeji objeví                      (nikoliv           ).

Na zadní straně držet stisknuté tlačítko SET špičatým předmětem 3 sekundy.

Na displeji bliká KMH a SET.

Nastavit přes MODE KMH nebo MPH (hodiny u KMH 24h-displej, u MPH 12h-displej!). Potvrdit přes SET.

Zobrazuje se standardní nastavení k zadávání obvodu kola. Přes MODE se nastaví číselná hodnota. Potvrdit tlačítkem SET a přejít k další pozici.

Zjistěte z tabulky „Wheel Size Chart“ hodnotu odpovídající velikosti vašich kolo a tuto hodnotu zadejte.

Po nastavení potvrďte tlačítkem SET a opusťte nastavovací mod.

KM M AU
TO

PŘESNÝ ČASA

Stisknout tlačítko MODE, až se objeví            . Na zadní straně držet stisknuté tlačítko SET špičatým předmětem 3 sekundy.

Hodiny nastavit přes tlačítko MODE. Přes tlačítko SET potvrdíte a přejdete k minutám.

Tlačítkem MODE nastavte minuty, potvrďte tlačítkem SET a opusťte nastavovací mod.

CELKOVÝ POČET KM

Stiskněte tlačítko MODE, až se objeví               (celkový počet km). Tlačítko SET držte stlačené na zadní straně 3 sekundy (            bliká). Tlačítkem MODE nastavte další hodnotu. 

Tlačítkem SET potvrďte a změňte na další místo. Tlačítkem MODE nastavte další hodnotu. Po posledním čísle potvrďte tlačítkem SET a opusťte nastavovací mod.



VYNULOVÁNÍ (RESET)

Tlačítko MODE držte stlačeno  déle než 1 sekundu, RESET – ukazatel bliká. Držte stlačeno déle než 2,5 sekundy,                       (denní počet km/mil) a             (denní doba jízdy) se vrací na 0.

Pozor: v modu              (automatická změna displeje) se provádí po 4h Standby automaticky RESET! 

KM M

AU
TO

VŠEOBECNÉ POKYNY

Baterie: 1 lithiová, typ 2032, 3V. Výměna baterie po cca 3 letech, resp. když je displej slabší, schránku baterie otervírejte mincí. 

Výměna baterie:

Před výměnou si poznačte velikost kol (WS) a            (celkový počet km).

Vložte správně baterie +/-, když otevřete schránku baterie musíte vidět  + na baterii!

Pokud se těsnící kroužek uvolnil, znovu utáhněte.

Po výměně baterie musíte znovu zadat              (celkový počet km), velikost kol              a             (přesný čas). Displej přeskakuje automaticky na údaj KMH/MPH.
SET
WS

GARANCE

Ručíme vůči našemu příslušnému smluvnímu partnerovi za vady podle zákonných předpisů. Na baterie se záruka nevztahuje.

Dodavatel / Importer / Поставщик
KCK Cyklosport-Mode s.r.o.

U Tescomy 250, 760 01 Zlin, CZ
www.kckcyklosport.cz, www.force.cz 

Země původu Německo / Made in Germany / 
Страна происхождения Германия



2

SPEEDMASTERTM 5000

42 mm 32 mm

1

3 4

5 6 7

8 9

10 11


